
Uchwała  Nr  XLIX/242/2022

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  7 marca  2022  r.

w  sprawie  wypowiedzenia  umowy  o współpracy  i partnerstwie  między  Powiatem

Gołdapskim  i Rejonem  Gusiew.

Na  podstawie  art. 12 pkt  9a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2020  r., poz.  920,  z późn.  zm.)  uchwala  się co następuje:

Ę1

Po  zbrojnym  ataku  Federacji  Rosyjskiej  na  Ul=,rainę  wypowiada  się  ze skutkiem

natychmiastowym  umowę  o współpracy  i partnerstwie  między  Powiatem  Gołdapskim

i Rejonem  Gusiew  zawartą  w Gołdapi  w dniu  22 czerwca  2010  roku.

Ę2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w  Gołdapi.

3

Uchwała  wchodzi w 0cie  z dniem podjęcia.

PrzewodnicwząGcyo,,Raaapdl.y Powiatu



Uzasadnienie

Samorząd  Powiatu  Gołdapskiego  nie  pozostaje  obojętny  na wydarzenia  z ostatnich  dni,

które  mają  miejsce  w Ukrainie.  W  związku  z zaistniałą  sytuacją,  przerwanie  współpracy

partnerskiej  między  Powiatem  Gołdapskim  a Rejonem  Gusiew,  jest przejawem

solidarności  z narodem  ukraińskim  ijego  walką  o zachowanie  niepodległości  iwolności.

Powiat  Gołdapski  chciałby  mieć  dobre  relacje  z sąsiadem,  jednak  w  przypadku  ingerencji

w wolny  kraj i łamania  praw  człowieka,  nie możemy  utrzymywać  kontaktów,  jakie

funkcjonowały  do tej pory.

Przewodnie4'ący Rady
Pmviatu  W7; (rołdapi

Alicja  Ann4  Iwaniuk
f

I


